
令和２年３月２４日

保護者各位

いわき市立綴小学校長 玉木 敏彦

人事異動にともなう転任教職員のお知らせ

春暖の候，皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，このたびの年度末教職員人事異動によりまして，次のとおりの教職員が

転任する事になりました。

在職中のご指導とご交誼に深く感謝いたしますとともに，今後とも尚一層のご

指導を賜りますようにお願い申し上げます。

職 名 氏 名 転 任 校

教 頭 國井 晴彦 福島市立鳥川小学校 へ

講 師 木田侑夏里 白河市立大屋小学校 へ （新採用）

講 師 猪狩ひとみ いわき市立三和小学校 へ

非常勤講師 鈴木 睦子 いわき市立川部小学校 へ




